
N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015025 - Komunikasi Massa

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDHIKA PAMUNGKAS, S.Sos., M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 13 Mei 2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015318 FARRIS RAFIF MARSANDI 12  75V V V X V V V X V V V X X V V V

 2 2106015297 DIAN SEPTI ARSIANINGSIH 12  75V V V V V X V V V X X V X V V V

 3 2306015009 PUTRI AYU KUSUMA WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2306015015 MUHAMAD AFRIANDIKA 13  81V V V V X V V X V X V V V V V V

 5 2306015018 ANDHIKA RHESVA PUTRA KOMARA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2306015031 NUR RAYHAN AL HABSI 14  88V V V V V V X V V V V X V V V V

 7 2306015046 RAYHAN NAUFAL AFIF 13  81V V V X V V X V V V V X V V V V

 8 2306015051 MAHFUDZ SUDURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2306015052 ALISHA AZAHRA TIFANY 13  81V V V V X V V V V X V V X V V V

 10 2306015069 MUHAMMAD IHSAN 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 11 2306015072 ABDULLAH MALIK FARIHIN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2306015074 NAYLA AZZAHRA PUTRI 14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 13 2306015078 RAYHANI FAJRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2306015084 MUHAMMAD RIDHO DARMAWANSYAH 13  81V V V V V V X X V V V V X V V V

 15 2306015090 AYUDITHYA MAYLAFAZZA 14  88V V V V V V X V V X V V V V V V

 16 2306015106 NABILA PUTRI ANDITA 13  81V V V X X V V V V V V X V V V V

 17 2306015111 SHALU CHANTIKA NURFADILA 13  81V V V X X V V X V V V V V V V V

 18 2306015120 IRFAN ZAIDAN HIDAYAT 13  81V V V V V V X V V X X V V V V V

 19 2306015121 MUHAMMAD RAYHAN ALFAREZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2306015126 LIORA FEYRISA VHETRIANA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 21 2306015136 MISHBAHUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2306015142 ALIYYAH SEPTIANI PUTRI 13  81V V V X X V X V V V V V V V V V

 23 2306015144 DINAR MAULIDHAN ALI 9  56V V V X X V X X V X X X V V V V

 24 2306015148 MUHAMMAD HASBY FAIZY 14  88V V V V V V V X V V V V X V V V

 25 2306015157 ARINA IZZATA RAHMATIKA 14  88V V V V X V V V V V V X V V V V

 26 2306015159 SATRIO RAMDHANI YUSUF 13  81V V V V V V X X V X V V V V V V

 27 2306015160 MOKHAMMAD SULTAN REVALINO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2306015161 LULUK FARIDA 14  88V V V X V V V V V X V V V V V V

 29 2306015171 ACHMAD FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2306015175 PRANOWO DARSANTO 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 31 2306015184 RAIHAN SULAIMAN 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 32 2306015189 FADEYUSHKA HAGGI RAMAZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2306015191 AHMAD ZULKARNAIN 12  75V V V V V V X X V X V V X V V V

 34 2306015198 SYAHDAN AULIA 12  75V V V V X V V V V X X V X V V V

 35 2306015208 AMANDA SALSABILLA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  35  28  26  33  23  26  35  23  31  29  27  35  35  35
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 1 Selasa

11 Mar 2025

Pengantar Kommas dan Kontrak Kuliah  35 ANDHIKA PAMUNGKAS

 2 Selasa

18 Mar 2025

Konsep Dasar Komunikasi Massa  35 ANDHIKA PAMUNGKAS

 3 Selasa

25 Mar 2025

karakteristik komunikasi massa & melek media  35 ANDHIKA PAMUNGKAS

 4 Selasa

15 Apr 2025

Fungsi komunikasi massa  28 ANDHIKA PAMUNGKAS

 5 Selasa

22 Apr 2025

karakteristik komunikasi massa dan melek media  26 ANDHIKA PAMUNGKAS

 6 Selasa

29 Apr 2025

Hambatan komunikasi massa  33 ANDHIKA PAMUNGKAS

 7 Selasa

6 Mei 2025

Model komunikasi massa  23 ANDHIKA PAMUNGKAS

 8 Selasa

20 Mei 2025

Teori komunikasi massa  26 ANDHIKA PAMUNGKAS
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 9 Selasa

27 Mei 2025

Bentuk-bentuk media komunikasi massa  35 ANDHIKA PAMUNGKAS

 10 Selasa

3 Jun  2025

sistem pers dan pemerintahan  23 ANDHIKA PAMUNGKAS

 11 Selasa

10 Jun  

2025

etika komunikasi massa  31 ANDHIKA PAMUNGKAS

 12 Selasa

17 Jun  

2025

riset komunikasi massa  29 ANDHIKA PAMUNGKAS

 13 Selasa

24 Jun  

2025

efek media massa  27 ANDHIKA PAMUNGKAS

 14 Selasa

1 Jul 2025

Kisi-Kisi UAS  35 ANDHIKA PAMUNGKAS

 15 Selasa

13 Mei 2025

UTS  35 ANDHIKA PAMUNGKAS

 16 Selasa

8 Jul 2025

UAS  35 ANDHIKA PAMUNGKAS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDHIKA PAMUNGKAS, S.Sos., M.I.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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N
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Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2006015318 FARRIS RAFIF MARSANDI  0 75  50 75 E 42.50

 2 2106015297 DIAN SEPTI ARSIANINGSIH  60 75  50 75 C 60.50

 3 2306015009 PUTRI AYU KUSUMA WARDANI  60 75  65 75 C 66.50

 4 2306015015 MUHAMAD AFRIANDIKA  85 75  75 75 B 78.00

 5 2306015018 ANDHIKA RHESVA PUTRA KOMARA  75 75  75 75 B 75.00

 6 2306015031 NUR RAYHAN AL HABSI  85 75  90 75 A 84.00

 7 2306015046 RAYHAN NAUFAL AFIF  75 75  75 75 B 75.00

 8 2306015051 MAHFUDZ SUDURI  90 80  85 80 A 85.00

 9 2306015052 ALISHA AZAHRA TIFANY  65 75  75 75 B 72.00

 10 2306015069 MUHAMMAD IHSAN  65 75  80 80 B 74.50

 11 2306015072 ABDULLAH MALIK FARIHIN  75 80  80 80 B 78.50

 12 2306015074 NAYLA AZZAHRA PUTRI  90 75  80 75 A 81.50

 13 2306015078 RAYHANI FAJRIANTI  100 80  80 80 A 86.00

 14 2306015084 MUHAMMAD RIDHO DARMAWANSYAH  70 80  88 80 A 80.20

 15 2306015090 AYUDITHYA MAYLAFAZZA  70 75  75 75 B 73.50

 16 2306015106 NABILA PUTRI ANDITA  75 80  80 80 B 78.50

 17 2306015111 SHALU CHANTIKA NURFADILA  70 75  70 75 B 71.50

 18 2306015120 IRFAN ZAIDAN HIDAYAT  65 75  75 80 B 72.50

 19 2306015121 MUHAMMAD RAYHAN ALFAREZI  60 75  65 75 C 66.50

 20 2306015126 LIORA FEYRISA VHETRIANA  70 75  75 75 B 73.50

 21 2306015136 MISHBAHUDDIN  80 80  80 80 A 80.00

 22 2306015142 ALIYYAH SEPTIANI PUTRI  75 75  70 75 B 73.00

 23 2306015144 DINAR MAULIDHAN ALI  0 0  0 0 E 0.00

 24 2306015148 MUHAMMAD HASBY FAIZY  80 80  80 80 A 80.00

 25 2306015157 ARINA IZZATA RAHMATIKA  90 80  95 80 A 89.00

 26 2306015159 SATRIO RAMDHANI YUSUF  0 75  70 75 D 50.50

 27 2306015160 MOKHAMMAD SULTAN REVALINO  90 80  85 80 A 85.00
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 28 2306015161 LULUK FARIDA  70 75  75 75 B 73.50

 29 2306015171 ACHMAD FAUZAN  60 75  70 75 B 68.50

 30 2306015175 PRANOWO DARSANTO  70 75  70 75 B 71.50

 31 2306015184 RAIHAN SULAIMAN  75 75  75 75 B 75.00

 32 2306015189 FADEYUSHKA HAGGI RAMAZAN  60 80  90 80 B 78.00

 33 2306015191 AHMAD ZULKARNAIN  60 75  65 75 C 66.50

 34 2306015198 SYAHDAN AULIA  60 75  60 75 C 64.50

 35 2306015208 AMANDA SALSABILLA  90 80  80 80 A 83.00

ANDHIKA PAMUNGKAS, S.Sos., M.I.Kom

Ttd


